TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
                  Số: 287  /ToC - CĐCT
V/v Tổ chức Hội thi
cán bộ Công đoàn giỏi 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Hà Nội, ngày 11 tháng 6 năm 2014

Kính gửi: Công đoàn Cấp trên cơ sở, cơ sở trực thuộc

	 	Thực hiện Hội thi “Cán bộ Công đoàn giỏi”, Ban Tổ chức Hội thi thông báo kế hoạch Hội thi như sau:
 *Thời gian: Từ ngày 18 đến ngày 21/6/2014
Ngày 18/6/2014
- Từ 14g00: Đón tiếp đại biểu tại Nhà khách Tổng Liên đoàn, 95 Trần Quốc Toản, HN.
(Liên hệ đ/c Trần Phương Trà: 04.39363360 - 0912224559)
Ngày 19/6/2014
- Từ 9g00: Các thí sinh khớp nhạc tại 23 Ngô Quyền, HN
(Các đơn vị có nhu cầu đăng ký trước với đ/c Phan Diệu Loan: loanphandieu@yahoo.com.vn - 	0989011827 )
- Từ 10g30: Các trưởng đoàn bốc thăm dự thi, tại phòng họp số 5, 21 Ngô Quyền, Hà Nội
Ngày 20/6/2014 (cả ngày)
- Từ 8g30: Khai mạc và tổ chức thi các nội dung theo chương trình
- 18g00: Liên hoan giao lưu các đoàn
Ngày 21/6/2014 (tiếp tục thi hết buổi sáng)
- Từ 8g30: Tiếp tục các nội dung thi
- Từ 15g00: Bế mạc và trao giải
*Địa điểm diễn ra cuộc thi:
Hội trường tầng 2 Bộ Công Thương, 23 Ngô Quyền, Hà Nội.
Hiện nay vẫn còn rất ít đơn vị gửi bài giới thiệu về đơn vị và bài thuyết trình tại Hội thi đề nghị các đơn vị gửi về qua Ban Tổ chức CĐCTVN – dungtl@vuit.org.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, ToC.

	TM.BAN TỔ CHỨC HỘI THI
PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)

Hồ Phi Giao